.
StratixTM (斯达)工业以太网交换机产品选型手册
  1
Cisco Stratix 8000
Cisco Stratix 8000
IT Cisco CatalystTM
IT Web CiscoWorks
RSLogix 5000 CIP FactoryTalk View

√ + 支持 Trunking
  9
订货信息
产品编号说明 说明
Stratix 8000 和 Stratix 8300 模块化管理型交换机
1783-MS06T
4 个 10/100 以太网端口和 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途上行链路端口可用作
10/100/1000 以太网电口或小型可插拔收发器 SFP 端口 )
每个交换机最多支持两个扩展模块。最多支持 2 个 1783-MX08T 模块，最多支持 1 个 1783-MX08F
模块。
1783-MS10T
8 个 10/100 以太网端口和 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途上行链路端口可用作
10/100/1000 以太网电口或小型可插拔收发器 SFP 端口 )
1783-RMS06T 三层交换机基本模块，端口和扩展特性同 1783-MS06T
1783-RMS10T 三层交换机基本模块，端口和扩展特性同 1783-MS10T
1783-MX08T 8 个 10/100 TX 端口的扩展模
1783-MX08F 8 个 100M FX 端口，LC 连接器
Stratix 5700 管理型交换机
1783-BMS06SL 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，精简版本软件
1783-BMS06SA 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，完整版本软件
1783-BMS06TL 6 个 10/100 TX 以太网端口，精简版本软件
1783-BMS06TA 6 个 10/100 TX 以太网端口，完整版本软件
1783-BMS06SGL 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持千兆光纤接口的 SFP 插槽，精简版本软件
1783-BMS06SGA 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持千兆光纤接口的 SFP 插槽，完整版本软件
1783-BMS06TGL
4 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件
1783-BMS06TGA
4 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件
1783-BMS10CL
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100 以太网
电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件
1783-BMS10CA
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100 以太网
电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件
1783-BMS10CGL
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件
1783-BMS10CGA
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件
1783-BMS10CGP 具有 1783-BMS10CGA 的所有功能，此外还支持 CIP Sync(IEEE 1588)
1783-BMS10CGN 具有 1783-BMS10CGA 的所有功能，此外还支持 CIP Sync(IEEE 1588) 和 NAT
1783-BMS20CL
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100 以太网电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件
1783-BMS20CA
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100 以太网电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件
1783-BMS20CGL
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100/1000 以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版
本软件
10
产品编号说明 说明
1783-BMS20CGP
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100/1000 以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版
本软件，支持 CIP Sync(IEEE 1588)